問い合わせ先

未来創造課 企画調整・多文化共生係 担当 ピーター、丸山

TEL：0779-88-1115 FAX：0779-88-1119

e-mail：mirai＠city.katsuyama.lg.jp

資料№６

令和６年４月２５日

報道各位

勝山市 未来創造課

イギリスの鳥の写真展

このことについて、国際交流員ピーターによる写真展を下記のとおり開催いたしますの

でお知らせします。

記

１．日 時 展 示 期 間：令和６年５月７日（火）～５月１７日（金）

特別案内会：令和６年５月９日（木）１５：００～１６：００

２．会 場 勝山市教育会館 １階ロビー

３．対 象 一般

４．内 容 （１）国際交流員ピーター ウォレスが出身地イギリスの野鳥の写真を紹

介します。

（２）展示期間中は好きな鳥を投票できるようになっています。展示終了

後に、投票結果を市のＨＰや国際交流員のＳＮＳで発表します。

５．その他 ※公共施設等や商業施設等での巡回展示を予定しています。

日程が決まり次第、市ＨＰでお知らせします。